Av. Dr. José Athanásio, 460 – CEP 96745-000 – Fone: (051) 3958.8400 – CGC: 88743604/0001-79

Of. Gab. 417/22

Charqueadas, 11 de outubro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Ver. Douglas Tramontini Debom
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Charqueadas - RS

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar em anexo a retificação do Anexo
da Lei de Diretrizes Orçamentárias, Programas Temáticos – Lei de Diretrizes Orçamentárias 2023.

Sendo o que se apresentava para o momento, subscrevem-nos.

Atenciosamente,

Ricardo Machado Vargas

Prefeito Municipal

		2022-10-11T14:45:03-0300
	RICARDO MACHADO VARGAS:58424393015